Superior Tribunal de Justiça

E D I T A L  D E  I N T I M A Ç Ã O
  N. 000008/2021-CPDP

EDITAL com prazo de 20 (vinte) DIAS, para a intimação dos herdeiros de
Antônio Silvestre da Costa e de Marli Rodrigues de Freitas Costa, cujo
endereço se desconhece, na forma abaixo:

O Excelentíssimo Senhor Ministro HUMBERTO MARTINS, do Superior

Tribunal de Justiça, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei e pelo Regimento

Interno deste Tribunal, nos autos dos EMBARGOS DE DIVERGÊNCIA EM AGRAVO

EM RECURSO ESPECIAL nº 1728679  (2020/0166910-0 - DF), em que figuram como

EMBARGANTES, ANTONIO SILVESTRE DA COSTA, MARLI RODRIGUES DE

FREITAS COSTA  e, como EMBARGADOS, CONSERVENGE CONSTRUCAO E

CONSERVACAO EIRELI, ABERALDO FRANCO NUNES, MARILDA DE FATIMA

COSTA FRANCO, COMPANHIA IMOBILIÁRIA DE BRASÍLIA TERRACAP, FAZ

SABER a todos quantos o presente virem, ou dele conhecimento tiverem, QUE, por meio

deste, FICAM INTIMADOS os embargantes ANTONIO SILVESTRE DA COSTA,

MARLI RODRIGUES DE FREITAS COSTA ou SEUS HERDEIROS, para, querendo,

no prazo de 20 (vinte) dias, regularizarem os vícios nos autos, sob pena de não conhecimento

do recurso, nos termos do art. 76, § 2º, inciso I, e art. 932, parágrafo único, todos do Código de

Processo Civil..

O presente edital, expedido de acordo com o artigo 275, § 2º, do CPC, será

afixado no lugar de costume e publicado na forma da lei. Seu prazo correrá a partir da data da

publicação e considerar-se-á decorrido assim que transcorram 20 (vinte) dias.

Dado e passado nesta cidade de Brasília-DF, aos trinta dias do mês de agosto do

ano de dois mil e vinte e um. Eu, Marcia Maria de Almeida, Técnica Judiciária, o lavrei.

Brasília, 30 de agosto de 2021.

Ministro Humberto Martins
Presidente

Documento: 134417108 Página  1 de 1

Edição nº 3223 - Brasília, Disponibilização: terça-feira, 31 de agosto de 2021   Publicação: quarta-feira, 01 de setembro de 2021
Signatário(a):  ,    Assinado em:
Código de Controle do Documento: 7FA992B8-6FD6-4B93-8944-D14B8522BA1F